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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

N 000312572

Tarnobrzeg, dnia 24.12.2019 1.

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe enereii elektrycznej wraz z przesylem dla Wojewdédzkiego Szpitala im.

Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczgce
tredci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieri publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 1. poz. 1843) w odpowiedzi na
zadane pytania udziela nastgpujacych wyjasniefi:

Pytanie 1

Zatgeznik nr 2 do SIWZ. Informujemy, ze w zwiazku z wejsciem w zycie ustawy z dnia 14 grudnia 2018r.
0 promowaniu energii elektrycznej z wysokosprawnej kogeneracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 42 ze zm.), zatwierdzone
decyzjg Prezesa URE znak: DRE.WRE.4211.66.18.2018.2019.JCz z dnia 25 stycznia 2019 zapisy Taryfy OSD w
zakresie optaty kogeneracyjnej, obowigzuja od dnia 25 stycznia 2019 r. Wobec powyzszego, poczawszy od dnia
25 stycznia 2019 r., w zakresie rozliczen ustug dystrybuciji energii elektrycznej $§wiadczonych przez OSD, do
wszystkich grup taryfowych zostata wprowadzona oplata kogeneracyjna w wysokosci 1,58 zZ/MWh. Z uwagi
na powyzsze, prosimy o dodanie w formularzu cenowym ww. oplaty dystrybucyjnej oraz uwzglednienie
powyzszego w SIWZ czg$¢ B rozdziat VIII p.7.
Powyzsze jest niezbgdne do przygotowania i ztozenia oferty.
Ponadto prosimy o uzupetnienie w tabeli dla obu PPE wskaznika tangensa.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia Zalacznik nr 2 do SIWZ — Formularz cenowy poprzez wprowadzenie
kolumny 15 — Optata KOE w zakresie Dystrybucji oraz zmienia zapisy SIWZ pkt 7 w Rozdziale VIII w Czesci B,
tj.: zmienia zapis:

2) Dystrybucja:

D=D1+D2

D1 =1Sj x (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZs1 x 1Zs1 + 1CZs2 x 1Zs2 + 1CZs3 x 1Zs3 + 10d x 12 +
1ICpx1Zm x 12+ 1Cm x 1Zm x 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)

D2 =28j x (2Zs1 + 2Zs2 + 27s3) + 2CZs1 x 2Zs1 +2CZs2 x 2Zs2 + 2CZs3 x 27s3 + 20d x 12 + 2Cpx2Zmx
12 +2Cm x 2Zm x 12 + OZE (2Zs1 +27s2 + 27s3)

na zapis:
2) Dystrybucja:
D=D1+D2

D1 =1Sj x (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZsl x 1Zs1 + 1CZs2 x 1Zs2 + 1CZs3 x 1Zs3 + 10d x 12 +
1Cpx 1Zm x 12+ 1Cm x 1Zm x 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)

D2 =28j x (2Zs] +2Zs2 + 27s3) + 2CZs1 x 2Zs1 +2CZs2 x 27Zs2 + 2CZs3 x 2Zs3 +20d x 12 + 2Cpx2Zmx
12+2Cm x 2Zm x 12 + OZE (2Zsl + 2Zs2 + 2Zs3) + + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)
Dodatkowo Zamawiajacy wyjasnia, wskaznik kata tangensa wpltywa na jako$¢ energii i nalezy go wypehié
utrzymujgc obecny stan lub wprowadzajac lepszg wartosé.

Pytanie 2

Zatgcznik nr 2 do SIWZ Formularz cenowy. Informujemy, iz zgodnie z taryfa OSD i cennikiem Sprzedawcy,
jednostkg stosowang w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektow w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x
jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup taryfowych Bxx jednostkg jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze wzgledu na
okreslenie przez Zamawiajacego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla gryp taryfowych
Bxx, Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na prowadzenie rozliczen
w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Ponadto prosimy o zamiang szacowanego wolumenu z kWh na MWh oraz zmiane wszystkich jednostek w tabeli
za MWh.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia Zatacznik nr 2 do SIWZ poprzez zmiane w kolumnie 5 w zakresie energii,
jednostke miary zkWH na MWh i jednocze$nie poprawia szacunkowe zuzycie energii elektrycznej.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajacego parametry
dystrybucyjne — w szczegélnosci moc umowna i grupa taryfowa, s3 zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwos¢ §wiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez
wiasciwego OSD? Jednoczednie wskazujemy ze zmiana parametréw dystrybucyjnych moze wigzaé si¢ z



koniecznoscig poniesienia dodatkowych oplat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa URE Taryfg dla ustug
dystrybucji energii elektrycznej wiasciwego OSD. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o
wprowadzenie do SIWZ zapisu nastgpujgcej tresci: , W przypadku gdy zmiana parametrow dystrybucyjnych
wigza¢ si¢ bedzie z koniecznoscig ponoszenia dodatkowych optat zgodnie z taryfa OSD Zamawiajacy
zobowigzany bedzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze parametry dystrybucyjne sg zgodne z aktualng umowg. W przypadku
przekroczenia parametréw dystrybucyjnych przez Zamawiajacego, obowiazujg zapisy pkt I ust. 8 Istotnych
postanowiefi umowy stanowigcy zatgcznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 4

SIWZ czgé¢ B rozdzial VI. Prosimy o wskazanie konkretnych dat rozpoczecia oraz zakoficzenia realizacji
zamdwienia.

Odpow?edz’: Zamawiajacy wyjasnia, ze obowiazuja zapisy pkt II Istotnych postanowiefi umowy stanowiacy
zatgeznik nr 6 do SIWZ, tj.: cyt. ,Wymagany termin realizacji przedmiotu zaméwienia: 12 miesiecy tj. od
dnia 01.01.2020 do dnia 31.12.2020 roku”.

Pytanie 5

SIWZ czgs¢ C rozdziat VI p.1 ppkt. 3). Dokumenty stanowigce ofertg — prosimy o wyrazenie zgody na dotgczenie
do oferty Projektu umowy Wykonawcy o udzielenie przedmiotowego zaméwienia, bez uwzglednienia Zapisow
okreslonych w Czeéci E pkt I. Wskazane zapisy zostang ujgte w umowie przez Wykonawcg po wyborze
najkorzystniejszej oferty. Na obecnym etapie postgpowania jest to zbyt pracochionne i wymaga wiekszej ilosci
czasu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie, w zwigzku z pkt 10 Formularza oferty,
stanowiacy zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6

SIWZ czg$¢ E rozdziat I p.2. Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci zawarcie umowy drogg
korespondencyjng?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie, pod warunkiem przekazania podpisanej umowy
przez Wykonawcg do Zamawiajacego przed uplywem 30 dni od daty jej zawarcia.

Pytanie 7

SIWZ czgs¢ E rozdziat XI p.1 ppkt.1) oraz Zat. Nr 6 do SIWZ IPU Rozdziat III p- 9. Czy wskazany zapis nalezy
jednoznacznie rozumie¢, ze Zamawiajacy oczekuje by oferowane ceny nie zawieraly wynagrodzenia za przedmiot
zamOwienia zwigzane z zakupem praw majgtkowych i certyfikatow dotyczacych efektywnosei energetycznej i
ulegaly zmianie wraz ze zmiang wysokosci tych sktadnikéw cenotwérezych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie oczekuje. Zamawiajacy jedynie wskazuje w jakich przypadkach oferowana cena moze
ulec zmianie.

Pytanie 8

SIWZ czg$¢ E rozdziat X1 p.1 ppkt.1). Wykonawca informuje, ze w ramach wykonywania umowy kompleksowej
dostawy energii elektrycznej mozliwa jest zmiana mocy umownej. Informujemy, ze zgodnie z Regulaminem
wykonywania uméw kompleksowych, zmiana mocy umownej i/lub grupy taryfowej moze by¢ zwigzana
z koniecznosciag dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach okreslonych przez OSD, urzadzen
elektroenergetycznych (w tym uktadu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyfaczeniowych II i III) do nowych
warunk6w dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunkéw przylaczenia, oraz moze si¢ wigzac
z koniecznodcig zawarcia nowej umowy kompleksowej. Jesli tak, prosimy o dodanie stosownego zapisu.
Informujemy jednocze$nie, ze o zwigkszenie mocy przylaczeniowej Zamawiajacy wystgpuje bezposrednio do
wlasciwego OSD i moze ona nastapi¢ po wydaniu ,,Potwierdzenia mozliwoéci $wiadczenia ustugi dystrybucji i
okreslenie parametréw technicznych dostaw” lub wydaniu stosownej decyzji przez OSD. Dopiero po
przedstawieniu tej decyzji przez Zamawiajacego, Wykonawca moze zmieni¢é umowe kompleksowa, poprzez
zawarcie stosownego aneksu - pod warunkiem, ze zmiana mocy przytgczeniowej miescic si¢ bedzie w ramach
okreslonych w przedmiocie zaméwienia taryf. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosbg
o dodanie do IPU zapisu: ,,Zmiana mocy przylaczeniowe;j nastapi po dokonaniu przez Zamawiajgcego wszelkich
czynnosci zwigzanych ze zmiang warunkow przylaczenia u OSD i przedstawieniu ,,Potwierdzenia mozliwosci
Swiadczenia ustugi dystrybucji i okreslenie parametréw technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD.
Zmiana warunkéw przylaczeniowych wigza¢ si¢ moze z koniecznoécia dostosowania kosztem Odbiorcy, na
warunkach okreslonych przez OSD, urzadzen elektroenergetycznych (w tym ukltadu pomiarowo-rozliczeniowego
dla grup przytaczeniowych II i III) do nowych warunkéw dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych
warunkow przyfagczenia oraz z koniecznoécia zawarcia nowej umowy kompleksowe;j.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku modernizacji ukladu pomiarowego, koszty jej wykonania ponosi
Zamawiajgcy i obowigzuje odpowiedz na pytanie 3 o zwigkszonych kosztach dystrybucji w ramach zawartej umowy.



Pytanie 9

Formularz ofertowy p.16. Wykonawca wnosi o rezygnacj¢ w przedmiotowym zapisie z obowiazku podania
numer6éw rachunkéw bankowych, na jakie majg by¢ przekazywane $wiadczenia pieniezne nalezne stronom
umowy przed podpisaniem umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia Zatgcznik nr 1 do STWZ — Formularz oferty w zakresie pkt 16, tj.:

Zmienia zapis:

PLATNOSCI w formie przelewu z tytutu realizacji przedmiotu umowy nalezy dokonywacé na rachunek bankowy
(B TACREBKU) 1 «o conscusssnessinssisiss ossofesseanedbpessassssssnssss s ssesssissssecnsonsenenmmmmaessssmmeseesesssonssesmmses s« - Zamawiajacy nie
dopuszcza zapisu ,,na rachunek wskazany na fakturze”. Wymaga si¢ wskazania jednego nr rachunku.

na zapis:

Wykonawea w dacie podpisania umowy wskaze w formie pisemnej nr rachunku bankowego, na ktéry beda
dokonywane ptatnosci za wykonanie przedmiotu zaméwienia i kazdorazowo przy zmianie tego rachunku.

Jednocze$nie zmienia pkt 4 w rozdziale I1I Istotnych postanowieni umowy, stanowigce Zatacznik nr 6 do SIWZ
z zapisu: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy platne bedzie z dotu po zakonczeniu okresu rozliczeniowego
w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy (numer rachunku

na zapis: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy platne bedzie z dotu po zakoriczeniu okresu rozliczeniowego
w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany osobnym pismem.

Pytanie 10

Zal. Nr 6 do SIWZ IPU Rozdziat Il p. 1. Prosimy o dodanie do zapisu tresci: ,,Ponadto roz;liczenie bedzie
obejmowa¢ odpowiednio obliczone oplaty dystrybucyjne zgodnie z obowiazujaca na dziefi wystawienia faktur
taryfa OSD*.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia Zalgcznik nr 6 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy w zakresie pkt 1
w rozdziale III, poprzez dodanie zapisu o nastgpujacej tresci: ,,Ponadto rozliczenie bedzie obejmowaé odpowiednio
obliczone oplaty dystrybucyjne zgodnie zobowigzujacg na dzien wystawienia faktur taryfg OSD*,

Pytanie 11

Zal. Nr 6 do SIWZ IPU Rozdziat III p. 8. Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia warto$¢ umowy w oparciu
0 szacowang przez Zamawiajgcego ilos¢ energii, w przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje wigkszg niz szacowana
ilos¢ energii, powinien uiéci¢ optate za faktycznie zuzyta energie. Ponadto ustalenie doktadnego dnia, w ktérym
szacowana kwota zaméwienia lub ilos¢ energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemozliwe
(Wykonawca otrzymuje informacjg o zuzyciu energii od OSD po zakoriczeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi
na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie zapisu o tresci: ,, W przypadku wykorzystania kwoty,
o ktorej mowa w §.. Umowy, rozwigzanie Umowy nastepuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego,
nastgpujgcym po okresie, w ktorym os$wiadczenie o wypowiedzeniu dotarto do Wykonawcy. Zamawiajgcy
zobowigzany jest do uregulowania wszelkich naleznosci za dostarczong energie do dnia rozwigzania Umowy."
OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia Zatgcznik nr 6 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy w zakresie pkt 8
w rozdziale III, poprzez zmiang zapisu: W przypadku zrealizowania wartogci umowy okreslonej w ofercie Wykonawcy,
umowa wygasa.

na zapis: ,,W przypadku wykorzystania kwoty, o ktérej mowa w §... Umowy, rozwigzanie Umowy nastepuje z ostatnim
dniem okresu rozliczeniowego, nastgpujacym po okresie, w ktorym o$wiadczenie o wypowiedzeniu dotarto do
Wykonawcy. Zamawiajacy zobowiazany jest do uregulowania wszelkich naleznoéci za dostarczong energie do dnia
rozwigzania Umowy."

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierzawy, itp.) ktéry
upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zaméwienia? Informujemy, ze
brak takiego tytulu moze skutecznie uniemozliwi¢ dalsze czynnosci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy
energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dysponuje aktem notarialnym.

tanie 13
IZ)zvracamy si¢ z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w umowie z wylonionym
W postgpowaniu Wykonawca zapisy dotyczace zabezpieczenia realizacji zaméwienia z uwagi na ryzyko
kredytowe, zaproponowane przez Wykonawce?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie wyrazi¢ zdania na temat w.w. zabezpieczeA nie Znajac
proponowanego przez Wykonawce rodzaju tego zabezpieczenia.

Pytanie 14

Zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w umowie z wylonionym
w postepowaniu Wykonawcg zapisy dotyczace ustanowienia zabezpieczenia naleznosci, zaproponowane przez
Wykonawce?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie wyrazi¢ zdania na temat w.w zabezpieczen nie Znajgc proponowanego przez
Wykonawce rodzaju tego zabezpieczenia.

Jednoczesnie Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38
ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwief publicznych (t.j. Dz. U. 22019 r. poz. 1843) informuje, ze
zmienia tre§¢ SIWZ do przedmiotowego przetargu, tj.:

I. Zmienia SIWZ pkt VIII pkt 7 ppkt 2) w Czeéci B Opis sposobu obliczenia ceny — tj: zmienia zapis:
2) Dystrybucja:
D=D1+D2

D1 =1S§j x (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZs1 x 1Zs1 + 1CZs2 x 1Zs2 + 1CZs3 x 1Zs3 + 10d x 12 +
1ICpx 1Zm x 12+ 1Cm x 1Zm x 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)

D2 =28j x (2Zs1 +2Zs2 +2Zs3) + 2CZs1 x 2Zs1 + 2CZs2 x 2Zs2 + 2CZs3 x 2Zs3 + 20d x 12 + 2Cpx2Zmx
12+2Cm x 2Zm x 12 + OZE (2Zs + 2Zs2 + 27s3)
na zapis:
2) Dystrybucja:
D=D1+D2

D1 =18j x (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZs1 x 1Zs1 + 1CZs2 x 1Zs2 + 1CZs3 x 1Zs3 + 10d x 12 +
1ICpx1Zm x 12+ 1Cm x 1Zm x 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)

D2 =28j x (2Zs1 +2Zs2 + 27s3) + 2CZs1 x 2Zs1 + 2CZs2 x 2Zs2 + 2CZs3 x 273 +20d x 12 + 2Cpx2Zmx
12+2Cm x 2Zm x 12 + OZE (2Zs1 +2Zs2 +2Zs3) + + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)

II. Zmienia SIWZ pkt XII w Czgéci B Miejsce i termin skladania ofert — tj: zmienia zapis:

1. Oferty winny by¢ ztozone w siedzibie Zamawiajacego w Wojewédzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat, do dnia 30.12.2019 r. do
godz. 10.00.

2. Ofertg nalezy umiesci¢ w opakowaniu uniemozliwiajacym odczytanie jej zawartosci bez uszkodzenia
tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwa (firmg) i adresem Wykonawcy w lewym
gornym rogu koperty, zaadresowane do Zamawiajacego na adres:

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1,
39-400 Tarnobrzeg,
oraz opisane: ,,Oferta — przetarg nieograniczony na Dostawe energii elektrycznej wraz z przesylem” i klauzulg
nie otwiera¢ przed dniem 30.12.2019 ., godz. 10.15.

na zapis:

1. Oferty winny by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego w Wojewodzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat, do dnia 31.12.2019 r.
do godz. 09.00.

2. Oferte nalezy umiesci¢ w opakowaniu uniemozliwiajacym odczytanie jej zawartoéci bez uszkodzenia
tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwa (firma) i adresem Wykonawcy w lewym
gornym rogu koperty, zaadresowane do Zamawiajgcego na adres:

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1,
39-400 Tarnobrzeg,

oraz opisane: ,,Oferta — przetarg nieograniczony na: Dostawe energii elektrycznej wraz z przesylem” i klauzulg
nie otwiera¢ przed dniem 31.12.2019 r., godz. 09.15.

1I. Zmienia SIWZ pkt XIII w Czgéci B Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert — tj:

zmienia zapis: Oferty zostang otwarte w siedzibie Zamawiajacego: Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu
30.12.2019r. 0 godz. 10.15.

na zapis: Oferty zostang otwarte w siedzibie Zamawiajgcego: Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu 31.12.2019 r. o godz.
09.15.

IV. Zmienia Zatgeznik nr 1 do SIWZ — Formularz oferty w zakresie pkt 16, tj.: zmienia zapis:

PEATNOSCI w formie przelewu z tytutu realizacji przedmiotu umowy nalezy dokonywaé na rachunek bankowy
5 gF o ORISR WU WS SNPSS Y A  S N S - Zamawiajacy nie
dopuszcza zapisu ,,na rachunek wskazany na fakturze”. Wymaga si¢ wskazania jednego nr rachunku.

na zapis:



Wykonawea w dacie podpisania umowy wskaze w formie pisemnej nr rachunku bankowego, na ktéry bedg
dokonywane ptatnodci za wykonanie przedmiotu zaméwienia i kazdorazowo przy zmianie tego rachunku;
- zgodnie z odpowiedzig na pytanie 9.

V. Zmienia Zatgcznik nr 2 do STWZ — Formularz cenowy:
1. poprzez wprowadzenie kolumny 15 — Optata KOE w zakresie Dystrybucji — zgodnie z odpowiedzig na pytanie
1
2. poprzez zmiang w kolumnie 5 w zakresie energii, jednostke miary z kWH na MWh i jednoczes$nie poprawia
szacunkowe zuzycie energii elekirycznej — zgodnie z odpowiedzig na pytanie 2.

VI. Zmienia Zatacznik nr 6 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, w zaKresie:

1. pkt 1 w rozdziale III poprzez dodanie zapisu o nastepujacej tresci: ,,Ponadto rozliczenie bedzie obejmowaé
odpowiednio obliczone oplaty dystrybucyjne zgodnie zobowigzujaca na dziefh wystawienia faktur taryfag OSD*
- zgodnie z odpowiedzig na pytanie 10.

2. pkt4 w rozdzale III, tj.:
zmienia zapis: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy platne bedzie z dohu po zakoficzeniu okresu
rozliczeniowego w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy
(numer rachunku
na zapis: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy platne bedzie z dolu po zakoficzeniu okresu
rozliczeniowego w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy
wskazany osobnym pismem;
- zgodnie z odpowiedzig na pytanie 9.

3. pkt 8 w rozdzale III, poprzez zmiane zapisu: W przypadku zrealizowania wartoéci umowy okreslonej w
ofercie Wykonawcy, umowa wygasa.
na zapis: ,,W przypadku wykorzystania kwoty, o ktérej mowa w §... Umowy, rozwigzanie Umowy nastepuje z
ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, nastepujgcym po okresie, w ktérym o$wiadczenie o wypowiedzeniu
dotarto do Wykonawcy. Zamawiajacy zobowigzany jest do uregulowania wszelkich naleznosci za dostarczong
energi¢ do dnia rozwigzania Umowy."
- zgodnie z odpowiedzig na pytanie 11.




